
Nr. An. Emërtimi i Mallit Njësia Sasia  Cmimi    Vlefta  

1 Oferte F. V Celë Linje  24 Kv,630A (hyrje‐dalje) copë 6 ‐           ‐                             

2 Oferte F. V Celë Mbrojtje Transformatori 24kV,630A copë 3 ‐           ‐                             

3 Oferte F. V  Koka Kablli 20 kV copë 18 ‐           ‐                             

4 Oferte

F. V Pjesë Panel TU për nevoja vetjake me servomotor 
(multimeter, celës automatik rrjet gjenerator, automat për 
pompat, automat vinci‐ndricim‐fuqi)

copë 1 ‐           ‐                             

5 4.131/3.5 F. V Kabëll TU 4x10  ml 50 ‐           ‐                             

6 An.
Pastrim ambienti, kabllosh, kontaktesh transfomatori, 
invertera + transport mbeturinash

total 1 ‐           ‐                             

7 2.404/1 Bojë hidroplastike importi cilësi e I‐re m2 84 ‐           ‐                             

‐                                 

                               ‐   
‐                             
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Total

PREVENTIV 

Shuma 

TVSH 20%

OBJEKTI: REHABILITIMI DHE RIPARIMI I SISTEMIT ENERGJITIK STACIONET 1,6 UZ, KSAMIL & STACIONI LUGU I DARDHËS

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A


